令和 5 年 11 月吉日

株式会社豊島製作所

お取引先様 各位

社内行事に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より一方ならぬお引き立てに与り、心より御礼申し上げます。

 さて、このたび当社では社員全員参加の社内行事を行うため、誠に勝手ながら下記の

期間を臨時休業とさせていただきます。

 皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

【臨時休業期間】

 令和 5 年 11 月 17 日（金） 15 時 ～ 終日

以上